Código 023.14

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1415/2007

O DESEMBARGADOR JOÃO BATISTA DA SILVA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso XXI do artigo 22 do Regimento Interno,
nos termos do art. 38, da Lei nº 9.527, de 10.12.97, c/c a RA
TRT 19ª Nº 02/2001, de 03.07.2001 e o contido no Protocolo nº
40.074/SMP, de 31-10-2007,

  R E S O L V E

  I – CESSAR OS EFEITOS do item I da PORTARIA TRT 19ª
GP Nº 1075/2007, de 22-8-2007, que colocou o servidor JOSÉ
MILTON SANTOS, Técnico Judiciário, Especialidade: Artes
Gráficas, lotados no Serviço de Material e Patrimônio, à
disposição da Secretaria de Recursos Humanos.

II – CESSAR OS EFEITOS do item II da PORTARIA TRT 19ª
GP Nº 1075/2007, de 22-8-2007, que colocou o servidor JOSÉ LUIZ
PEDROSA, Técnico Judiciário, Especialidade: Segurança e
Transporte, lotado no Serviço de Material e Patrimônio, para
funcionar junto ao Setor de Almoxarifado.

III - OS EFEITOS da presente Portaria vigoram a partir
de 5-11-2007.

Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 5 de novembro de 2007.

• Original assinado
JOÃO BATISTA DA SILVA

          Desembargador Federal